

اخبار

پلیس از مالخران به سارقان رسید

ازداشت ۱۱۱ دزد و خریدار اموال مسروقه در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۱۱۱ سارق و مالخر حرفه‌ای در اجرای مرحله جدیدی از طرح برخورد با سارقان و خریداران اموال مسروقه خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در حاشیه اجرای طرح برخورد با سارقان و خریداران اموال مسروقه که پیش از ظهر امروز در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: بعد از چندین روز کار اطلاعاتی از سوی همکاران من در پلیس آگاهی تهران بزرگ، طی ۷۲ ساعت گذشته، طرح عملیاتی برخورد با سارقان و مالخران را در سطح شهر تهران کلید زدیم که در جریان آن تعداد ۱۱۱ نفر از سارقان و مالخران که برخی از آنها به صورت شبکه‌ای فعالیت داشتند، دستگیر شدند.

وی درباره اموال مسروقه کشف شده از آنان نیز اظهار کرد: در این عملیات ۲۵۰ دستگاه گوشی تلفن همراه، ۲۰ دستگاه خودروی مسروقه، ۱۶ دستگاه موتورسیکلت مسروقه و مقادیر زیادی قطعات و لوازم خودرو کشف و ضبط شد که البته تحقیقات برای کشف دیگر اموال مسروقه احتمالی نیز ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه در این ماموریت، کارآگاهان پلیس آگاهی با مهندسی معکوس نسبت به شناسایی و دستگیری سارقان اقدام کردند، گفت: درواقع این بار همکاران من با شناسایی و اشراف بر روی مالخران اموال مسروقه، آنها را رصد کرده و از این طریق موفق به شناسایی شماری از سارقان شدند. همچنین برخی از سارقان نیز پس از دستگیری مالخران و با اعتراف آنان شناسایی و دستگیر شدند.

ولیپور گودرزی با بیان اینکه عمده سارقان دستگیر شده، روزگپر، کیف قاپ و قاپ‌زن بودند، گفت: این افراد اموال مسروقه را که عمدتاً گوشی تلفن همراه بود، به مالخران می‌فروختند. مالخران هم اقدام به خروج این گوشی‌ها از کشور می‌کردند. به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، اجرای طرح‌های پلیس برای برخورد با سارقان و مالخران با قوت ادامه خواهد داشت و در مورد دستگیرشدگان طرح اخیر نیز تحقیقات پلیس همچنان ادامه دارد و به محض شناسایی سارقان و کشف اموال مسروقه دیگر، درباره آن‌ها اقدامات لازم انجام می‌شود.

وی در پاسخ به پرسشی درباره تاثیر طرح‌های اجرا شده بر آمار و روند سرقت در کشور نیز گفت: درباره سرقت‌های خرد اقداماتی را انجام داده و در حال قطع ارتباط بین مالخر و سارق هستیم که قطعاً از این طریق آمار سرقت‌های خرد کاهش پیدا خواهد کرد. در مورد سرقت منازل که جزو سرقت‌های مهم محسوب شده و دغدغه جدی ماست، شاهد کاهش ۲۰ درصدی وقوع هستیم. در حوزه قاپ‌زنی هم با کاهش وقوعات مواجهیم.

عامل اصلی توزیع مواد مخدر در غرب مازندران دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف ۱۳ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر و دستگیری ۳ عامل توزیع مواد مخدر در محور ورودی هراز خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردارحسن مفخمی شهرستانی گفت: در پی توزیع گسترده انواع مواد مخدر توسط افرادی در غرب استان، موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت

فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: در اجرای این ماموریت، ماموران اداره عملیات اجرایی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، متهمان را شناسایی کردند.

سردار مفخمی خاطرنشان کرد: ماموران طی ۲ عملیات ضربتی متهمان را در حین ورود به استان مازندران از طریق محور هراز با سه دستگاه خودروی سواری زمین گیر کردند.

این مقام انتظامی از دستگیری یکی از عاملان اصلی توزیع مواد مخدر شیشه در غرب استان مازندران و ۲ نفر از همدستان وی در این عملیات خبر داد و اظهار کرد: در بازرسی از خودروهای این سوداگران مرگ در مجموع ۱۲ کیلو گرم تریاک و یک کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر شیشه کشف شد.

فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به عزم جدی پلیس در مقابله با سوداگران مرگ، از مردم خواست؛ ضمن همکاری با پلیس در برقراری نظم و امنیت در صورت شناسایی عاملان آفتونی و هزروگنه مسائل امنیتی و انتظامی مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

در ششمین روز از هفته قوه قضائیه، آیین افتتاح ۱۲

پروژه عمرانی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با حضور رئیس قوهقضائیه برگزار شد.

حجت‌الاسلاموالمسلمین محسنی اژه‌ای طی سخنانی در این مراسم، سازمان ثبت را مجموعی پرتحرک و فعال دانست و اظهار کرد: سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از جمله مجموعه‌های قضایی است که مستمرا در حال تحول و پیشرفت و ابتکار است و مجموعه‌ای پویا و عاری از ایستایی است؛ گواه این امر، تکمیل و بهره‌برداری از ۵۴ پروژه طی ۲۰ ماه اخیر در راستای خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به مردم است.

رئیس قوه قضائیه در ادامه با تبیین و تشریح شاخصه‌های خدمت‌رسانی مطلوب به مردم در دستگاه قضایی گفت: خدماتی که در مراکز و مراجع مختلف قضایی به مردم ارائه می‌شود باید دارای ۴ شاخصهٔ «به موقع بودن»، «ارزان بودن»، «زمان برنبودن» و «محرمانه بودن» باشد.

محسنی اژه‌ای افزود: چنانچه هر یک از ۴ شاخصهٔ فوق‌الذکر در خدمات‌رسانی به مردم لحاظ و رعایت نشود، رضایتمندی مردم و مراجعان به دستگاه قضایی آنطور که شایسته است حاصل نمی‌شود.

رئیس قوه‌قضائیه تاکید کرد: همه مسئولان و کارکنان دستگاه قضایی در تمامی مراکز و مراجع باید تکریم ارباب رجوع و برخورد محترمانه با مردم و مراجعان را سرلوحه کاری خود قرار دهند؛ اگر با مردم و مراجعان خوش‌رفتاری کنیم، حتی درصورت صدور آراء علیه آن‌ها و یا عدم امکان ارائه خدمت به آنها، رضایتمندی‌شان حاصل خواهد شد.

رئیس قوه قضائیه در ادامه به مقوله مهم صیانت از مجموعه قضایی کشور اشاره کرد و گفت: صیانت از تمامی مجموعه‌ها و بخش‌های قضایی و فرد فرد کارکنان باید پیوسته مورد اهتمام همه ما باشد؛ نباید این صیانت را منحصر به مرکز حفاظت و نظایات قوه قضائیه بدانیم بلکه همه باید از حیث شرعی، قانونی و جهات ناظر بر اعتبار دستگاه قضایی، خود را موظف و مکلف بدانیم تا از مجموعه‌مان صیانت کنیم؛ بر همین اساس چنانچه در مجموعه‌تان رفت‌وآمدهای نامتعارف و رفتارهای خارج از قاعده ملاحظه کردید، در راستای صیانت از مجموعه اقدامات مقتضی را ترتیب دهید.

محسنی اژه‌ای بیان داشت: چنانچه خدایی‌ناکرده در یک بخش یا قسمت از هر دستگاهی فسادی رسوخ یافت و یا لغزشی رخ داد، این امر به بخش‌های دیگر آن دستگاه نیز سرایت می‌کند؛ لذا باید در برابر کوچکترین فساد و لغزشی، با فوریت و قاطعیت تدابیر لازم را اتخاذ کرد؛ از سویی دیگر باید توجه داشت که فساد و لغزش برای همه دستگاه‌ها مذموم و ناپسند است، اما این مذموم بودن و این پاپسند بودن، برای دستگاه قضایی بیشتر است چرا که توقع مردم از قوه قضائیه به عنوان ستاننده حق مردم از متجاسران، نمایش صفحه‌ای زلال و شفاف است، بر همین اساس، کوچکترین لکه سیاه و کدری در عدلیه، خود را به برجستگی تمام نشان خواهد داد؛ باید توجه کنیم که مردم کارهای ما را

رئیس قوه قضائیه:

کوچکترین لغزش در دستگاه قضایی به چشم مردم می آید

رئیس قوه‌قضائیه با تاکید بر ضرورت مبارزه با فساد گفت: باید توجه کنیم که مردم کارهای ما را در دستگاه قضایی زیر ذره بین دارند و کوچکترین لغزشی از ناحیه ما به وضوح به چشمشان می‌آید.



پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، بابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک در سخنانی اظهار کرد: سازمان ثبت اسناد و املاک در دوره تحول و تعالی قوه قضائیه، ۵۴ پروژه عمرانی را در سراسر کشور با زیر بنای مفید بیش از ۵۲ هزار مترمربع به بهره‌برداری رسانده که کار ساخت و احداث ۹۰ درصد این پروژه‌ها از سال ۱۴۰۰ شروع شده بود.

وی در توضیح اینکه احداث واحدهای ثبتی در شهرهای مختلف کشور دارای چه مزیت‌ها و فوایدی برای مردم آن مناطق است، گفت: محوریات احداث پروژه‌های عمرانی سازمان ثبت اسناد و املاک، نقاط ضروری و محروم از خدمات ثبتی هستند که دسترسی مردم به واحدهای ثبتی در آن مناطق با دشواری همراه است.

بابایی در ادامه، ارائه خدمات و سرویس‌دهی به مردم مناطق محروم را هدف اصلی اجرای پروژه‌های عمرانی سازمان ثبت اسناد و املاک دانست و تصریح کرد: هیچکدام از ۱۲ پروژه‌ای که امروز در حضور و با دستور رئیس قوه قضائیه به بهره‌برداری رسیدند، در مرکز استان قرار نداشتند و در شهرستان‌های محرومی بودند که بعضا مردم آن مناطق برای انجام یک کار ثبتی، بالاجبار اعزام شهرستان‌های مجاور می‌شدند.

وی از افتتاح ۸ پروژه عمرانی سازمان ثبت اسناد

تاکید نماینده ایران بر ضرورت حمایت جهانی از ایران در مسیر مبارزه با قاچاق مواد مخدر

اصولی جمهوری اسلامی را درخصوص معضل جهانی مواد مخدر و همچنین وضعیت منطقه‌ای خطاب به نمایندگان سایر کشورها مطرح شد.

به گزارش ایسنا، محسن نذیری اصل در نطق خود ضمن اشاره به روند صعودی تولید جهانی تریاک طی دو دهه گذشته، به افزایش ۲۸ درصدی سطح زیر کشت خشخاش در جهان در سال ۲۰۲۲ و همینطور افزایش تولید مواد مخدر سنتی و صنعتی در همسایگی جمهوری اسلامی ایران پرداخته و از روند افزایشی تولید مواد صنعتی ابراز نگرانی کرد.

نماینده کشورمان همچنین ضمن ابراز امیدواری از اینکه ممنوعیت مواد مخدر در افغانستان به کاهش قابل توجه تولید این مواد منجر گردد، تاکید کرد: توسعه جایگزین، رکن اساسی سیاست های کاهش عرضه مواد مخدر است. ما بر این باور هستیم که جامعه جهانی باید ضمن ارائه حمایت های لازم، به کشاورزان افغانستان کمک کند تا در ازای عدم کشت خشخاش، درآمد‌های جایگزین داشته‌باشند.

در بخش دیگری از سخنرانی نماینده کشورمان، به نقش موثر جمهوری اسلامی ایران در مقابله با معضل جهانی مواد مخدر پرداخته شد و در این زمینه اشاره گردید که در سالهای اخیر کشورمان رکورد منحصر به فردی در میزان کشفیات مواد مخدر و مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر در جهان به ثبت رسانده است. وی افزود: به طور متوسط بیش از ۹۰ درصد کشفیات تریاک، ۲۷ درصد کشفیات هروئین و ۵۹ درصد کشفیات مرفین در جهان در سال های اخیر توسط جمهوری اسلامی ایران انجام شده است و چرخه اعتیاد جلوگیری می شود.

«بنابر اعلام موسسه ملی سوء مصرف و اعتیاد به الکل آمریکا» در سطح جهانی نیز سوء مصرف الکل، هفتمین عامل خطر مرگ زودرس و ناتوانی در سال ۲۰۱۶ بوده است.

در همین سال همچنین مصرف الکل به عنوان اصلی‌ترین عامل خطر مرگ و ناتوانی در گروه‌های سنی ۱۵ تا ۴۹ سال در کشورهای جهان شناخته شده و حدود ۱۴.۰ درصد از کل مرگ و میرها در بین افراد ۲۰ تا ۳۹ سال نیز مربوط به مصرف الکل بوده است. در سال ۲۰۱۸ میلادی سازمان جهانی بهداشت (WHO) در گزارشی تایید کرد که مصرف الکل در بروز بیش از ۲۰۰ نوع بیماری و مشکلات سلامتی مرتبط با آسیب‌دیدگی از جمله بیماری‌های کبدی، حوادث جاده‌ای، خشونت، سرطان‌ها، بیماری‌های قلبی عروقی، خودکشی، سل و ایدز نقش داشته است. این گزارش همچنین می‌افزاید که در سال ۲۰۱۹ میلادی نیز مصرف الکل باعث مرگ ۲.۰۷ میلیون مرد و ۳۷۴ هزار مصرف‌کننده زن در سراسر جهان شده است.

ارتباط الکل با خطر ابتلا به بیش از ۶۰ نوع بیماری

یافته‌های مطالعه تازه‌ای که در نشریه «نیچر مدیسین» منتشر شد، نشان می‌دهد مصرف حتی مقادیر اندکی از الکل خطر ابتلا به بیش از ۶۰ نوع بیماری را افزایش می‌دهد.

به گزارش ایندپیندنت، متخصصان دانشگاه آکسفورد اثر مصرف الکل روی مردان در چین را بررسی کرده و دریافته‌اند حتی در افرادی که گاه به گاه الکل

جامعه

اخبار

سردار هادیانفر مطرح کرد

راه‌اندازی سامانه محاسبه سرعت در راه‌های کشور

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا هوشمندسازی را اساس کار در این پلیس دانست. به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال هادیانفر در حاشیه حضور در مرکز نظارت همگانی ۱۹۷ در خراسان رضوی و پاسخگویی مستقیم به مشکلات مردم، گفت: سامانه ۱۹۷ پل ارتباطی مردم با فراجا است و مردم می توانند در کنار پلیس، امنیت پایدار را پیش از گذشته ارتقاء داده و در کنار پلیس برای حفظ آن نقش به‌سزایی ایفا کنند.

هادیانفر با بیان اینکه اساس کار ما در پلیس راهور، هوشمندسازی است، گفت: یکی از طرح‌هایی که اجرا شده و در حال توسعه است، سامانه محاسبه سرعت در راه های کشور است. واقعیت این است که تنها اراده ما در بحث کاهش تصادفات جاده‌ای کافی نیست و باید بقیه دستگاه‌های مرتبط هم در این خصوص با ما همکاری داشته باشند. رئیس پلیس راهور فراجا با بیان این که با توجه به وجود پارگاہ ملکنوی امام رضاع) در خراسان رضوی ما نگاه ویژه‌ای به این استان داریم، تصریح کرد: آن چه که به عنوان عوامل اصلی تصادفات مطرح می‌شود مباحث همچون سرعت غیرمجاز، خواب آلودگی، سبقت‌های غیرقانونی، عدم استفاده از کمربند ایمنی و … است. البته هواره در کنار دیگر عوامل، عامل انسانی به عنوان یکی از مهمترین عوامل تصادفات مورد تاکید است. وی در خصوص کاهش تصادفات جاده‌ای در مراسم اربعین حسینی با تاکید به گسترش ناوگان حمل و نقل عمومی در این خصوص، گفت: استفاده از خودروهای شخصی به علت طولانی بودن مسیر و افزایش زمان رانندگی باعث افزایش حوادث رانندگی می‌شود لذا استفاده از ناوگان اتوبوس‌رانی بین شهری با حضور چند راننده، امنیت بیشتری برای زائران دربی خواهد داشت. رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: برای ایجاد ارتباطی قوی بین مردم و فراجا مرکز نظارت همگانی پلیس در کنار مردم قرار گرفته و مردم عزیز از هر نقطه می‌توانند طی برقراری ارتباط با این مرکز همکاری های قابل قبولی با پلیس داشته باشند.

انتقاد از میانگین مدیریت ۸ ماهه مدیران و تغییر ساختار سازمان بازرسی در شهرداری تهران

عضو شورای شهر تهران اعلام کرد که میانگین مدیریت در شهرداری تهران حدود هشت ماه است.

به گزارش ایسنا، علی اصغر قائمی در تذکر پیش از دستور خود در جلسه شورای شهر تهران با بیان اینکه روز گذشته بازدید از سازمان فناوری شهرداری تهران داشتم که متوجه شدم: همچنان مشکلات به قوت خود باقی است، گفت: بررسی‌ها نشان داده که یکی از دلایل عدم حل مشکلات سازمان فاوا عدم ثبات مدیریتی است به گونه‌ای که چهار سرپرست در یک سال اخیر داشته است که این زبنده نیست. وی با بیان اینکه البته این تغییر مدیریتی بر سطح شهرداری ایجاد می‌شود، افزود: از ۱۰۹ مدیر ارشد لایه یک در شهرداری تهران در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، ۶۸ نفر تغییر کردند که این تغییرات در هر لایه با جمعی از تغییرات مدیریتی مواجه بوده است. قائمی با

بیان اینکه ۶۲ درصد جمع مدیران ارشد شهرداری تهران تغییر کرده‌اند و بیشترین سهم به میزان ۲۹ درصد مربوط به مدیران کل بوده است، گفت: بررسی‌ها نشان داد که میانگین مدیریت یک مدیر در شهرداری تهران ۸.۷ ماه بوده است و وقتی زمان مدیریت به این اندازه باشد انگیزه‌ای برای کار باقی‌نمی‌ماند.

ناصر امائی نیز صبح امروز در تذکر پیش از دستور خود با بیان اینکه ما از ابتدای شورا نسبت به تغییر ساختار و حذف پست‌ها در شهرداری هشدار دادیم، گفت: این تذکرات از سوی هیات رئیسه به شهردار اعلام شده اما هنوز پاسخی در این زمینه دریافت نکردیم. وی با بیان اینکه در ساختار سازمان بازرسی شهرداری تهران به تازگی ابلاغیه‌ای داشتند که ۸۹۰ پست سازمانی، ۱۶ معاون و بیش از ۱۰۰ پست مدیریتی ایجاد شده است، گفت: این در حالیست که سازمان بازرسی کل کشور بارها اعلام کرده است که چرا کلمه سازمان را برای بازرسی شهرداری استفاده می‌کنید در حالیکه اداره کل است. عضو شورای شهر تهران افزود: ابلاغ ساختار در شهرداری تهران در سال ۱۴۰۲ متوقف شده و باید بررسی این موضوع را به شورای شهر بیابرد و اگر در صحن شورا این تغییرات تصویب نشود برای تصویب کنندگان مجریان مسئولیت دارد.



مصرف می‌کنند، خطر بروز برخی از بیماری‌ها افزایش می‌یابد از جمله بیش از ۳۰ بیماری که پیش از این تصور نمی‌شد با الکل ارتباطی داشته باشند. «یک کی ایم»، نویسنده اصلی این گزارش و از پژوهشگران بهداشت جمعیت آکسفورد در این باره گفت: مصرف الکل با طیف گسترده‌تری از بیماری‌ها، بیش از آنچه پیش‌تر مشخص شده بود، مرتبط است و یافته‌های ما نشان می‌دهد که این ارتباطها احتمالا علت و معلولی است.

به نوشته نیویورک پست، ۵۱ هزار و ۲۰۰ شرکت‌کننده از ۱۰ منطقه در سراسر چین برای این مطالعه انتخاب شدند که ۴۱ درصدشان مرد بودند.